

Produkt	Art. Nr.	Dicke in mm	Breite in mm	Länge in mm	Stk/ Pack	m2/P ack	KG/Pa ck	Preis Pack CHF	Packs /Pal.	m2/ Pal.	Preis/Pal CHF	Preis/m2 CHF	Ldm/P al.
Optimal 18 kg/m3													
	150123	30	300	12 000	4	14.4	7.76	113.34	18	259.2	2040.1	7,78	0.8
	150001	30	600	12 000	2	14.4	7.78	113.35	18	259.2	2040.3	7,78	0.75
	150002	40	600	12 000	2	14.4	10.37	151.12	16	230.4	2417.95	10.49	0.75
	150318	50	410	6 000	3	7.38	6.64	96.83	20	147.6	1936.62	13.12	0.65
	150003	50	600	9 000	2	10.8	9.72	141.68	16	172.8	2266.95	13.12	0.75
	150238	50	625	9 000	2	11.25	10.13	147.58	16	180	2361.33	13.12	0.75
	150004	60	600	9 000	2	10.8	11.66	170.01	16	172.8	2720.13	15.74	0.75
	150006	80	600	6 000	2	7.2	10.37	151.12	16	115.2	2417.95	20.99	0.75
	150262	80	625	6 000	2	7.5	10.8	157.42	16	120	2518.8	20.99	0.75
	150007	80	650	6 000	2	7.8	11.23	163.72	16	124.8	2619.46	20.99	0.8
	150008	100	600	6 000	2	7.2	16.96	188.91	14	100.8	2644.67	26.24	0.75
	150009	120	600	6 000	2	7.2	15.55	226.69	12	86.4	2720.26	31.48	0.75
	150010	140	600	3 000	2	3.6	9.07	132.24	18	64.8	2380.25	36.73	0.75

Premium 20 kg/m3													
	150352	150	600	3 000	2	3.6	10.8	172.52	14	50.4	2415.21	47.92	0.65
	150016	160	600	3 000	2	3.6	11.52	184.02	14	50.4	2576.25	51.12	0.75
	150017	180	600	2 500	2	3	10.8	172.52	14	42	2415.35	57.51	0.75
	150018	200	600	2 500	2	3	12	191.68	12	36	2300.16	63.89	0.75
	150019	240	600	2 000	2	2.4	11.52	184.02	13	31.2	2392.23	76.67	0.75
	150020	260	600	2 000	2	2.4	12.48	199.34	12	28.8	2392.11	83.06	0.75
	150021	280	600	2 000	2	2.4	13.44	212.43	10	24	2124.31	88.51	0.75

Klemmfilz 30 kg/m3													
	150011	30	600	9 000	2	10.8	9.72	142.27	16	172.8	2276.3	13.17	0.75
	150012	40	600	6 000	2	7.2	8.64	126.46	16	115.2	2023.38	17.56	0.75
	150014	60	600	6 000	2	7.2	12.96	189.69	12	86.4	2276.3	26.35	0.75
	150015	80	600	4 000	2	4.8	11.52	168.61	14	67.2	2360.61	35.13	0.75

Trittschalldämmung 100 kg/m3

	150025	3.5	1 000	25 000	1	25	11.2	163.13	22	550	3588.91	6.53	0.55

Schafwollfilz 100 kg/m3

	150026	9	1 000	10 000	1	10	9	148.18	22	220	3259.93	14.82	0.55

Produkt	Art. Nr.	Dicke in mm	Breite in mm	Länge in mm	Stk/ Pack	m2/P ack	KG/Pa ck	Preis Pack CHF	Packs /Pal.	m2/ Pal.	Preis/Pal CHF	Preis/m2 CHF	Ldm/P al.
Fugenband 30 kg/m3													
	150355			30 000	12			26.24	8		2518.99		0.4
	150349			200 000	8		6	113.52	2		908.15		0.4
	150028 (Gebunden)			200 000	12		6	113.52	2		2724.44		0.4
Lose Wolle 18 kg/m3													
	150029				1		5	67.97	20		1359.44		0.6